Kreis Bergheim | Winter 2023/2024
VTHC Grun-Weil3 Frechen (3058)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgdiltig, 01.10.2023

Anlage
Fridtjof-Nansen-Str. 70, 50226 Frechen
m 01636151266 heinzpeter.olbrueck@intellinet.de

Sportwart/in

Melichercik, Michal
T 0171-6105642 michal.melichercik@t-online.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 20.05.2024 17:36 | Seite 1

Damen 40 1 (4er) | 2. Bezirksliga 4-er
MF: Emina Ferhatovic
m 0173-7100764; emina.ferhatovic@gmx.de
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Debus, Claudia
Fix, Monika
Jarchow, Evelyn
Holtgrewe, Nina
Koénen, Doreen
Klpper, Petra

ID-Nr.

28001166
27501009
28001189
27801024
27552447
26501920

Melichercikova, Michaela (SVK N) 28150735

Trunz, Julia

Siebler, Marion
Moltgen, Claudia
Ferhatovic, Emina
Becker, Verena
Simmendinger, Karen
Neutgens, Birgit
Heinisch, Andrea
Loebich, Barbara

* kein Mitgliedsstaat der EU

27101696
26853527
27084071
27251074
27951346
27501012
27352422
27252534
27251815

LK

LK13,6
LK13,8
LK17,6
LK17,8
LK19,1
LK19,6
LK20,4
LK21,3
LK24,0
LK20,1
LK22,4
LK20,9
LK21,8
LK23,3
LK21,7
LK24,5
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